

NEUVOTTELUASIAKIRJA SEURAKUNTIEN SUOSITUSSOPIMUKSEKSI JA KOPIOINTIKORVAUKSIKSI VUOSILLE 2024-2026

Suomen evankelisluterilaisen kirkon Kirkkohallitus (jäljempänä Kirkkohallitus) ja Kopioisto ry ovat neuvotelleet suositusopimuksen seurakuntien ja seurakuntayhtymien sekä Kopioiston väliseksi sopimukseksi koskien tekijänoikeudellisesti suojattujen teosten kopiointia seurakuntien toiminnassa. Kirkkohallitus suosittelee kopiointisopimuksen solmimista Kopioiston kanssa, mikäli seurakunnan tai seurakuntayhtymän toiminnassa kopioidaan tekijänoikeudellisesti suojattuja teoksia tai niiden osia.

Suositusopimukseen liittyen Kirkkohallitus ja Kopioisto (jäljempänä osapuolet) ovat neuvotelleet ja sopineet vuosilta 2024-2026 maksettavien korvausten osalta seuraavaa:

1. Seurakunnan tai seurakuntayhtymän jäsenkohtainen korvaus

Seurakunta tai seurakuntayhtymä maksaa kopiointikorvauksen vuosittain jäsenmääränsä mukaan laskutettuna. Seurakunnan tai seurakuntayhtymän jäsenkohtainen korvaus on vuonna 2024 16,7 senttiä, vuonna 2025 17,1 senttiä ja vuonna 2026 16,9 senttiä. Korvauksiin lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero.

Korvauserusteet

Korvaus perustuu vuonna 2020 valmistuneen osapuolten yhdessä tekemän kopiointitutkimuksen tietoihin tekijänoikeudellisesti suojatun aineiston valokopioinnin, tulostamisen sekä digitaalisen kopioinnin ja käytön määriin seurakunnan tai seurakuntayhtymän toiminnassa sekä kopiosivukohtaiseen korvaukseen.

Korvattavien kopioiden vuosittainen määrä on kopiointitutkimuksen perusteella muiden kuin nuoteista tehtyjen kopioiden osalta 3 184 740 sivua ja nuoteista ja laulun sanoituksista tehtyjen kopioiden osalta 2 737 975 sivua.

Korvauksen määrittelyssä on huomioitu se, että Kirkkohallitus omistaa oikeudet Proprium-musiikkiprojektin puitteissa tuotettuihin sävellysteoksiin.

Korvaukset tekijänoikeuden suojaamaa aineistoa sisältävältä kopiosivulta ja sävellysteoksen sisältävältä kopiosivulta ovat vuosina 2024- 2026:

VUOSI	SIVUKORVAUS, SENTTIÄ	
	Muu kuin nuotti tai laulun sanoitus	Nuotti ja laulun sanoitus
2024	6,99	19,09
2025	7,16	19,53
2026	7,44	20,32

Korvaus vastaa Kopioiston hallintokäyttötariffia.

Seurakunnan ja seurakuntayhtymän jäsenkohtainen korvaus on laskettu jakamalla koko seurakuntatalouden (kaikki seurakunnat ja seurakuntayhtymät) kopiointikorvaus tutkimuksen toteuttamisen aikaisen eli vuoden 2019 kirkon tilastojen mukaisella seurakunnan jäsenten määrällä Suomessa. Vuonna 2019 seurakunnan jäseniä oli 3 792 304.

Seurakunnan ja seurakuntayhtymien jäsenkohtainen korvaus:

	2024	2025	2026
Korvaus per seurakunnan jäsen per vuosi	16,7 senttiä	17,1 senttiä	16,9 senttiä

Korvaukseen lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero.

Alennus

Tämän neuvotteluasiakirjan mukaisesta kopiointikorvauksesta, jonka suorittamista Kirkkohallitus suosittelee seurakunnille ja seurakuntayhtymille, myönnetään 13 % suositus-alennus.

Alennukset on huomioitu yllä mainituissa seurakunnan tai seurakuntayhtymän jäsenkohtaisissa korvauksissa.

Kopiointitutkimus

Osapuolet ovat sopineet, että vuonna 2026 ne toteuttavat Kirkkohallituksessa, seurakunnissa ja seurakuntayhtymissä kopioinnin määrää ja sisältöä mittaavan tilastollisen kopiointitutkimuksen. Seurakuntien ja seurakuntayhtymien tulee sitoutua pyydettäessä osallistumaan tutkimukseen. Kopiointitutkimuksen tuloksia sovelletaan vuoden 2027 korvauksissa.

Kopiosto myöntää seurakuntien ja seurakuntayhtymien vuoden 2026 jäsenkohtaisesta korvauksesta 5 %:n tutkimusalennuksen, jos tutkimus toteutetaan. Tutkimusalennus on huomioitu yllä mainitussa vuoden 2026 jäsenkohtaisessa korvauksessa.

Tiedottaminen

Tämä sopimus saatetaan ensi tilassa osapuolten toimesta seurakuntien ja seurakuntayhtymien tiedoksi.

Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti Visma Signilla.

KIRKKOHALLITUS

allekirjoitus ja nimenselvennys

allekirjoitus ja nimenselvennys

KOPIOSTO RY

Valtteri Niiranen
Toimitusjohtaja